A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
155/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 026/2020, PREGÃO PRESENCIAL Nº. 022/2020. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIÇO DE RADIOGRAFIA PANORÂMICA, DE FORMA
COMPLEMENTAR PARA ATENDER A NECESSIDADE DA ESTRATÉGIA DE SAÚDE BUCAL DA ATENÇÃO
PRIMÁRIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, DO MUNICÍPIO DE SÃO GOTARDO/MG. CONTRATADA:
ODONTOLOGIA MEDALHA MILAGROSA LTDA. VALOR GLOBAL: R$ 48.000,00 (QUARENTA E OITO MIL
REAIS). VIGÊNCIA: 24/06/2020 A 24/06/2021. PREFEITO: SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 25/06/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org